
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА 

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021-22 

РЕЗУЛТАТИ – ЧЕТВТФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ 

 

 

ЖРК ДЕСПИНА – ЖРК ШАМПИОН      19:14 (11:08) 

 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – ЖРК БРЕГАЛНИЦА ПЛУС    37:07 (22:01) 

 

ЖРК СТРУЖАНКА – ЖРК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР    24:19 (13:07) 

 

ЖРК АСТИБО – РК СКОПЈЕ 2020      10:17 (04:11) 

 

Учесници во Ф4 турнирот во пионерска женска лига за сезона 2021/2022 се екипите на: 

ЖРК ДЕСПИНА, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК, ЖРК СТРУЖАНКА и РК СКОПЈЕ 2020 

 

 

 

Потврдил:       Одобрил:  

Комесар за младински натпревари    Комесар за натпревари 

Јовица Крстаноски      Славе Николов 

 

 

Скопје. 14.03.2022 год. 


